Министерство образования и науки Республики Дагестан
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Ортаколинская средняя общеобразовательная школа»  муниципального района Ботлихский район

_____________________________________________________________________________

                           368988, Республика Дагестан,  муниципальный Ботлихский район ,Школьная 20 .

                                                                                   Тел.89634181055

ПРИКАЗ

от  31 августа 2020 г.                                                                                                    №64
«О пожароопасных кабинетах»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать следующие кабинетами пожароопасными:

	кабинет биологии

	кабинеты информатики

	кабинет начальных классов

кабинет начальных классов

	спортивный зал

	библиотеку

	столовую

2. Закрепить ответственными за пожарную безопасность кабинетов следующих учителей:
	    библиотеку – Набигулаева П.М.

	спортивный зал –  Шаруханов Р.Г.

	столовую – Абдурахманова З.М.
кабинет биологии  -Муртазалиева Л.А.

кабинеты информатики – Хаджаров Ш.М.

кабинет начальных классов –Гаджимагомедова Г.Г.

кабинет начальных классов – Алиева М.А.

3. Ответственным следовать инструкциям по пожарной безопасности, применяемые к специфике каждого кабинета.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по АХР Шаруханова А.Л., ответственного за пожарную .

Директор

АХмедханов О.М..
С приказом ознакомлены: